Banco
Provincia

NUMERO DE CLIENTES

ANEXO C
CONCENTRACION DE PRESTAMOS Y OTRAS FINANCIACIONES Consolidado
AL 31.12.19 Y AL 31.12.18
( Cifras expresadas en miles de pesos )
Hojaldel
FINANCIACIONES
31.12.19 31.12.18
SALDO DE DEUDA % SOBRE CARTERA TOTAL SALDO DE DEUDA % SOBRE CARTERA TOTAL

10 mayores clientes

50 siguientes mayores clientes
100 siguientes mayores clientes
Resto de clientes

TOTAL (Nota 10)

26,030,114

25,997,435

14,753,359

218,540,399

285,321,307

9.12% 23,428,243
9.11% 20,742,627
517% 11,618,851
76.60% 182,302,748
100.00% 238,092,469

9.84%

8.71%

4.88%

76.57%

100.00%
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